



consumabile imprimante

I.D.: 75735270

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.651,00 RON - 2.651,00 RON

Descriere: - 5 buc. cartus toner H-CB540,1,2,3 - pret: 5 x 173 lei = 865 lei; - 3 buc. cartus toner TL411X - pret: 3 x 303 lei = 909 lei; - 2 buc. cartus toner 505X - pret: 2 x 180 lei = 360 lei; - 1 buc. drum unit DL410 - pret: 360 lei; - 1 buc. cartus toner 283X - pret: 157 lei;
